
Vorbesprechungstermine für die Großen Geländeveranstaltungen und die 
Haupt-/Vertiefungsseminare im Sommersemester 2025 

Rot = eventuelle Änderungen (Stand: 23.01.2025) 

63-050 /51  Do., 30.01., 10:00 Uhr, Raum 531 – Gr. Exk Fischer/Klein 

63-052/53  Do., 30.01., 11:00 Uhr, Raum 531 - Gr. Exk. Cayli 

63-054/55  Di., 04.02., 14:00 Uhr, Raum 740 – Gr. Exk. De Guttry 

63-056/57  Mi., 05.02., 17:00 Uhr, Raum 740 – Gr. Exk.  Schmitt/Neuburger  

63-062/63  Do. 23.01., 10:15 Uhr, Raum 531 – StuPro Dubovyk 

63-064/65  Mo, 27.01., 16:15 Uhr, Raum 531 – StuPro Parnreiter 

63-150   Do., 23.01., 10:00 Uhr, Monetastr. 4 – Singer/Von Holt 

63-151   Fr., 31.01., 12:00 Uhr, Zoom - HS Schickhoff 

https://uni-hamburg.zoom.us/j/97039052706?pwd=ODEzQnV4bUhOenRQRkFBS3ZyMHJzUT09  
Meeting-ID: 970 3905 2706 
Passwort: 048542 

63-152   Mo., 27.01., 10:15 Uhr, Zoom - HS Kleibert 

Vorbesprechung Finanzgeographie: https://uni-
hamburg.zoom.us/j/67427305102?pwd=N2YxRVRhNEZrMHpkZXBaM0NGbi9RQT09 

63-153   Di., 28.01., 17:00 Uhr, Zoom – HS Augustin 

Link:                https://uke-de.zoom-
x.de/j/8988671796?pwd=b1R4K05TY2tYajBXdE9JYlF0alpNQT09 

Meeting-ID:    898 867 1796 

Kenncode:      372221 

63-154   Do., 30.01., 14:00 Uhr, Raum Zoom – HS Fladvad/McGrath 

https://uni-
hamburg.zoom.us/j/63076806483?pwd=UUmFMp9bJZ8XkdeR5mCAD2OnFNtVGD.1  

Meeting-ID: 630 7680 6483  
Kenncode: 71958522 

63-182  Do., 30.01., 18:00 Uhr, Zoom - MSc Schickhoff 

https://uni-hamburg.zoom.us/j/97039052706?pwd=ODEzQnV4bUhOenRQRkFBS3ZyMHJzUT09  
Meeting-ID: 970 3905 2706 
Passwort: 048542 

63-184   Do, 06.02., 10:00 Uhr, Raum 531 - MSc Bernhold 



63-185   Mi., 05.02., 14:00 Uhr, Raum 740 – MSc Schmitt  

 

 

Chronologisch: 

63-150   Do., 23.01., 10:00 Uhr, Monetastr. 4 – Singer/Von Holt 

63-062/63  Do. 23.01., 10:15 Uhr, Raum 531 – StuPro Dubovyk 

63-152   Mo., 27.01., 10:15 Uhr, Zoom - HS Kleibert 

Vorbesprechung Finanzgeographie: https://uni-
hamburg.zoom.us/j/67427305102?pwd=N2YxRVRhNEZrMHpkZXBaM0NGbi9RQT09 

63-064/65  Mo, 27.01., 16:15 Uhr, Raum 531 – StuPro Parnreiter 

63-153   Di., 28.01., 17:00 Uhr, Zoom – HS Augustin 

Link:                https://uke-de.zoom-
x.de/j/8988671796?pwd=b1R4K05TY2tYajBXdE9JYlF0alpNQT09 

Meeting-ID:    898 867 1796 

Kenncode:      372221 

63-050 /51  Do., 30.01., 10:00 Uhr, Raum 531 – Gr. Exk Fischer/Klein 

63-052/53  Do., 30.01., 11:00 Uhr, Raum 531 - Gr. Exk. Cayli 

63-154   Do., 30.01., 14:00 Uhr, Raum Zoom – HS Fladvad/McGrath 

https://uni-
hamburg.zoom.us/j/63076806483?pwd=UUmFMp9bJZ8XkdeR5mCAD2OnFNtVGD.1  

Meeting-ID: 630 7680 6483  
Kenncode: 71958522 

63-182  Do., 30.01., 18:00 Uhr, Zoom - MSc Schickhoff 

https://uni-hamburg.zoom.us/j/97039052706?pwd=ODEzQnV4bUhOenRQRkFBS3ZyMHJzUT09  
Meeting-ID: 970 3905 2706 
Passwort: 048542 

63-151   Fr., 31.01., 12:00 Uhr, Zoom - HS Schickhoff 

https://uni-hamburg.zoom.us/j/97039052706?pwd=ODEzQnV4bUhOenRQRkFBS3ZyMHJzUT09  
Meeting-ID: 970 3905 2706 
Passwort: 048542 

63-054/55  Di., 04.02., 14:00 Uhr, Raum 740 – Gr. Exk. De Guttry 

 



63-185   Mi., 05.02., 14:00 Uhr, Raum 740 – MSc Schmitt 

63-056/57  Mi., 05.02., 17:00 Uhr, Raum 740 – Gr. Exk.  Schmitt/Neuburger  

63-184   Do, 06.02., 10:00 Uhr, Raum 531 - MSc Bernhold 

 


